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 Generalshagens skolan peruskorjaus on alkanut keväällä 2023 

tarvekartoituksella. Kartoitus valmistui syyskuussa 2023. Kasvatus- ja 
sivistyslautakunnan ruotsinkielinen koulutusjaosto nimitti (18.10.2023 § 45) 
hankesuunnitteluryhmän Generalshagens skolan suunnitteluun ja 
peruskorjaukseen. Hankesuunnitteluryhmä on kokoontunut seitsemän 
kertaa aikavälillä lokakuu 2023-helmikuu 2024, ja suunnitelma on nyt 
valmis hyväksyttäväksi. 

 
 Vuoden 2024 talousarviossa ja taloussuunnitelmassa peruskorjauksen 

kustannusarvio investointisuunnitelmassa on 150 000 euroa (2023), 1 000 
000 euroa (2024) ja 2 850 000 euroa (2025), yhteensä 4 miljoonaa euroa. 

 
 
 Kun peruskorjauksen tavoitteet otetaan huomioon, tavoitehinta-arvio on 

4,788 miljoonaa euroa. Lopullinen summa selviää, kun peruskorjauksen 
tarjoukset on saatu. 

 
 Kun koulutusjaosto on hyväksynyt hankesuunnitelman, elinkeino- ja 

infrastruktuurilautakunnan on päätettävä urakoitsijoista. 
 
 Kaupunginvaltuusto myönsi (17.1.2024, § 6) 750 000 euron lisämäärärahan 

vuokrakustannuksiin korvaavista tiloista korjausaikana. 
 
 Hanketyöryhmä jatkaa työtään seuraamalla korvaavien tilojen järjestelyjä 

sekä peruskorjauksen etenemistä. 
 
 Arkkitehtikuvion Kari O. Laine, Generalshagens skolan rehtori Lotta Juslin 

ja tilapäällikkö Kenneth Albrecht kutsutaan esittelemään 
projektisuunnitelmaa. 

 
 Liite 1: Generalshagens skolan peruskorjauksen hankesuunnitelma 
 Liite 2: Hankesuunnitelman liitteet 
 Liite 3: Lasten vaikutusten arviointi 
 
Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 
Ehdotus: Kasvatus- ja sivistyslautakunnan ruotsinkielinen koulutusjaosto 

hyväksyyGeneralshagens skolan peruskorjauksen hankesuunnitelman ja 
lähettää sen kaupunginhallitukselle sekä elinkeino- ja 
infrastruktuurilautakunnalle tiedoksi ja jatkotoimenpiteitä varten. 

 
 Käsittely: 
 

 Arkkitehtikuvion Kari O. Laine, rehtori Lotta Juslin ja tilapäällikkö Kenneth 
Albrecht osallistuivat hankesuunnitelman esittelyyn. 

 
Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunnan ruotsinkielinen koulutusjaosto hyväksyi 

Generalshagens skolan peruskorjauksen hankesuunnitelman ja lähettää 
sen kaupunginhallitukselle sekä elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnalle 
tiedoksi ja jatkotoimenpiteitä varten. 
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Vuoden 2024 talousarviossa ja taloussuunnitelmassa peruskorjauksen 
kustannusarvio investointisuunnitelmassa on yhteensä 4 miljoonaa euroa. 
 
Koska peruskorjauksen tavoitteet huomioonottaen tavoitehinta-arvio ylittää 
investointisuunnitelman kustannusarvion ylitys tulee huomioida tulevan 
talousarvion yhteydessä. 
 
Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen kutsutaan tarvittaessa kokoukseen 
esittelemään suunnitelmaa. 
 
Liite nro 2: 
Generalshagens skolan peruskorjauksen hankesuunnitelma 
Hankesuunnitelman liitteet 
Lasten vaikutusten arviointi 
 

Esittelijä Vt kaupunginjohtaja Elina Amnell-Holzhäuser 
   
Ehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy omalta osaltaan Generalshagens skolan 

peruskorjauksen hankesuunnitelman ja kustannusarvion ja lähettää sen 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. Tulevan vuoden talousarvion 
investointisuunnittelmassa tulee huomioida hankkeeseen arvioitu 
määräraha. 
 

Käsittely Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen osallistui kutsuttuna asian käsittelyyn ja 
esitteli asiaa kello 18.11–18.25. 

 
 Jäsen Satu Hämäläinen esitti, että kaupunginhallitus palauttaa 

Generalshagens skolan peruskorjauksen hankesuunnitelman ja 
kustannusarvion uudelleen valmisteltavaksi siten, että 
kaupunginhallituksella ja kaupunginvaltuustolla on käytössään liitteet sekä 
suomen- että ruotsinkielellä (hallintosääntö 8 luku). 

 
 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Arja Isotalo kannatti Hämäläisen 

muutosehdotusta. 
 
 Kaupunginhallitus kannatti yksimielisesti Hämäläisen palautusehdotusta. 
 
Päätös Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi. 


